Руководителям образовательных учреждений

Исх.№ 891 от 28.09.2021г.

Об организации дополнительного

профессионального образования

Уважаемые руководители!

МУ «Управление образования Исполнительного комитета Кукморского

муниципального района РТ» направляет письмо ГАОУ ДПО «ИРО РТ» № 505/21 от

23.09.2021 «Об организации дополнительного профессионального образования» для

организации работы.

ГАОУ ДПО «ИРО РТ» совместно с Акционерным обществом «Академия

«Просвещение», являющимся аккредитованным Федеральным оператором Программы

профессионального обучения и дополнительного профессионального образования

отдельных категорий граждан в рамках реализации федерального проекта «Содействие

занятости» национального проекта «Демография», информирует об организации обучения

отдельных категорий граждан по программам дополнительного профессионального

образования повышения квалификации:

1. «Содержание и технологии современного образования» (объем 144 часа);

2. «Цифровая трансформация современной школы» (объем 144 часа).

Обучение проводится в период с 10 октября по 30 ноября 2021 года на

безвозмездной основе с применением дистанционных образовательных технологий.

Просим Вас направить на обучение в обязательном порядке по одному

педагогическому работнику образовательного учреждения, обеспечить регистрацию на

портале «Работа в России» и создать условия для прохождения курсов ПК.

Сведения о слушателях необходимо в срок до 14:00 4 октября 2021 направить на

электронный адрес Alisa.Antonova@tatar.ru.

Приложение: на 16 л. в 1 экз.

Антонова А.В., методист управления образования

тел.8(84364)2-74-78, e-mail:alisa.antonova@tatar.ru

Исполнительный комитет Кукморского

муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы

Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

РТ, г. Кукмор, ул. Рабочий переулок,7

тел/факс (84364) 2-70-68

e-mail: kukmor_roo@mail.ru

KukmorUO.priemnaya@tatar.ru

https://edu.tatar.ru/kukmor/otdel

ИНН   1623008313 КПП   162301001

ОГРН 1061675000925

mailto:Alisa.Antonova@tatar.ru
mailto:alisa.antonova@tatar.ru
mailto:kukmor_roo@mail.ru
mailto:KukmorUO.priemnaya@tatar.ru
https://edu.tatar.ru/kukmor/otdel